A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2025/3041/14924/3

Lot 3

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches. -
Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de
circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 1146 -
Volume grumes 360,731 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 360,731  m?
Cube moyen 315  dm?
Circonférence moyenne 64,380 cm
Surface de coupe 21,773 | ha
Contact HANON Olivier, 0475/76.29.96 | -
Triage Triage De Felenne = -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GR ET PT COUYS, PETRE-VIREE DU LAC-SIBREMONT, BOIS LE DOYEN, HT VIREES- = -

ORL.-V.COU, V.AL COUCHE-PETRE

Vente Vente communale de Beauraing = -
Jeudi 25 septembre 2025 a 09:30
Hotel de Ville - Place de Seurre3-5 a 5570 BEAURAING - Salle des mariages

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475/76.29.96
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14924
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-place-de-seurre3-5-a-5570-beauraing-salle-des-mariages

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85
95
105

115

125

135

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

17

107

164

153

99

73

27

Vol.(m3)

1,138

47,543

46,600

83,825

32,854

7,427

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

17
0,954
46
33
10,390
28
8,156
21
16
17,809
9
7
2
15,289
2
1
4,459
1
2,210

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

0,605
16
19

4,551
1

0,233
2

0,604
1

0,804
1

2,210

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15

30

57

56

21

12

0,450

6,851

14,997

31,497

8,800

62,595



Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 19

3,031
65 14

2,912
75 10
85 4

4,532
Total grumes 52 10,475

Houppiers/Taillis -



