

RW/711/2025/3041/14924/3

Lot 3

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total	1 146	-
Volume grumes	360,731	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	360,731	m³
Cube moyen	315	dm³
Circonférence moyenne	64,380	cm
Surface de coupe	21,773	ha
Contact	HANON Olivier, 0475/76.29.96	-
Triage	Triage De Felenne	-
Propriétaire	Beauraing Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	GR ET PT COUYS, PETRE-VIREE DU LAC-SIBREMONT, BOIS LE DOYEN, HT VIREES- ORLV.COU, V.AL COUCHE-PETRE	_
Vente	Vente communale de Beauraing Jeudi 25 septembre 2025 à 09:30 Hôtel de Ville - Place de Seurre3-5 à 5570 BEAURAING - Salle des mariages	
TVA	Aucun taux fourni	-
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Sec Normal		Mélèze Hybri Amélioration Normal Normal	de
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		1		-		-	
35	17		17		11		8	
		1,138		0,954		0,605		0,450
45	107		46		16		15	
55	164		33		19		30	
		47,543		10,390		4,551		6,851
65	153		28		1		57	
		46,600		8,156		0,233		14,997
75	99		21		2		56	
85	73		16		-		21	
		83,825		17,809		0,604		31,497
95	27		9		1		12	
105	7		7		-		2	
115	6		2		-		-	
		32,854		15,289		0,804		8,800
125	4		2		-		-	
135	1		1		-		-	
		7,427		4,459				
155	-		1		1		-	
				2,210		2,210		
Total grumes	658	219,387	184	59,267	51	9,007	201	62,595
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Pin Sylvestr	е
--------------	---

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)
45	5	
55	19	
		3,031
65	14	
		2,912
75	10	
85	4	
		4,532
Total grumes	52	10,475
Houppiers/Taillis	-	